重庆市潼南区人力资源和社会保障局
[bookmark: _GoBack]关于公布潼南区2021重庆英才大会事业单位考核招聘报名情况及考试考核方式的通知

各位考生：
按照《2021重庆英才大会事业单位考核招聘高层次人才公告》精神，经网上报名和资格审查，现将潼南区各岗位报名人数及考试考核方式公布如下：
一、各岗位报名情况
详见附件。
二、考试考核方式
招报比超过1:8的18个岗位考试考核方式为笔试+面试，其余岗位为面试。
三、放宽开考比例及核减的岗位
潼南区人民医院临床医疗岗、潼南区中医院临床岗、潼南区疾病预防控制中心公卫岗招报比未达到1:2，经市人力社保局审核备案同意作为紧缺岗位开考。同时，核减潼南区人民医院临床医疗岗2个招聘名额、潼南区中医院临床岗1个招聘名额。
四、取消招聘岗位
潼南区疾病预防控制中心医技岗因无人报考取消招聘。
潼南区米心镇农业服务中心综合管理岗因招报比未达到1:2，经用人单位主管部门申请，区人力社保局审核，取消该岗位招聘。
五、其他事宜
近期，全国各地疫情多地散发，考试考核时间有可能调整，具体考试考核时间地点请随时关注重庆市人力资源和社会保障网（http://rlsbj.cq.gov.cn/）相关通知或报名系统准考证上信息。
附件：
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附件
2021重庆英才大会事业单位考核招聘紧缺高层次人才报名情况
及考试考核方式情况表

	报考单位
	报考职位
	计划招考人数
	报考人数
	审核通过人数
	招报比
	考试方式
	备注

	潼南区-潼南区发展改革委-潼南区经济信息中心
	经济分析岗
	1
	6
	6
	6
	面试
	

	潼南区-潼南区科技局-潼南区科学技术信息中心
	信息技术岗
	1
	21
	19
	19
	笔试+面试
	

	潼南区-潼南区经济信息委-潼南区工业和信息化行政执法支队
	经济信息岗
	1
	17
	17
	17
	笔试+面试
	

	潼南区-潼南区财政局-潼南区财政信息管理中心
	会计岗
	2
	18
	18
	9
	笔试+面试
	

	潼南区-潼南区生态环境局-潼南区生态环境监测站
	环境监测岗
	2
	36
	32
	16
	笔试+面试
	

	潼南区-潼南区住房城乡建委-潼南区城镇管线管理中心
	项目管理岗
	1
	15
	13
	13
	笔试+面试
	

	潼南区-潼南区住房城乡建委-潼南区征地和房屋征收中心
	法务岗
	1
	13
	12
	12
	笔试+面试
	

	潼南区-潼南区交通局-潼南区交通事务中心
	招商引资岗
	1
	10
	10
	10
	笔试+面试
	

	潼南区-潼南区交通局-潼南区交通事务中心
	工程预算岗
	1
	4
	4
	4
	面试
	

	潼南区-潼南区交通局-潼南区交通事务中心
	设备维护岗
	1
	14
	14
	14
	笔试+面试
	

	潼南区-潼南区城管局-潼南区城管执法支队
	执法岗
	1
	5
	4
	4
	面试
	

	潼南区-潼南区农业农村委-潼南区农业生态与资源保护站
	土壤检测岗
	1
	12
	11
	11
	笔试+面试
	

	潼南区-潼南区农业农村委-潼南区农产品质量检测中心
	质量检测岗
	1
	14
	12
	12
	笔试+面试
	

	潼南区-潼南区农业农村委-潼南区农业科技推广中心
	科技推广岗
	5
	51
	48
	9.6
	笔试+面试
	

	潼南区-潼南区农业农村委-潼南区农业科技推广中心
	农机推广岗
	1
	13
	12
	12
	笔试+面试
	

	潼南区-潼南区农业农村委-潼南区农业科技推广中心
	畜牧推广岗
	1
	17
	17
	17
	笔试+面试
	

	潼南区-潼南区农业农村委-潼南区农业科技推广中心
	会计岗
	1
	5
	5
	5
	面试
	

	潼南区-潼南区文化旅游委-潼南区文物保护管理所
	保护岗
	1
	13
	12
	12
	笔试+面试
	

	潼南区-潼南区信访办-潼南区信访投诉受理中心
	信访受理岗
	1
	24
	23
	23
	笔试+面试
	

	潼南区-潼南区委-潼南区红十字会
	综合管理岗
	1
	13
	11
	11
	笔试+面试
	

	潼南区-潼南区卫生健康委-潼南区人民医院
	临床医疗岗
	12
	13
	10
	0.83
	面试
	核减招聘名额2个，紧缺岗位开考

	潼南区-潼南区卫生健康委-潼南区中医院
	临床岗
	4
	3
	3
	0.75
	面试
	核减招聘名额1个，紧缺岗位开考

	潼南区-潼南区卫生健康委-潼南区疾病预防控制中心
	公卫岗
	2
	2
	2
	1
	面试
	

	潼南区-潼南区卫生健康委-潼南区疾病预防控制中心
	医技岗
	2
	0
	0
	0
	面试
	无人报考取消招聘

	潼南区-潼南区梓潼街道办事处-社区建设服务中心
	社区服务岗
	1
	15
	15
	15
	笔试+面试
	

	潼南区-潼南区桂林街道办事处-劳动就业和社会保障所
	会计岗
	1
	5
	4
	4
	面试
	

	潼南区-潼南区大佛街道办事处-农业服务中心
	农技岗
	1
	18
	15
	15
	笔试+面试
	

	潼南区-潼南区柏梓镇人民政府-农业服务中心
	农技推广岗
	1
	5
	3
	3
	面试
	

	潼南区-潼南区柏梓镇人民政府-村镇建设服务中心
	村建岗
	1
	8
	5
	5
	面试
	

	潼南区-潼南区卧佛镇人民政府-产业发展服务中心
	产业发展岗
	1
	5
	5
	5
	面试
	

	潼南区-潼南区太安镇人民政府-农业服务中心
	技术推广岗
	1
	4
	4
	4
	面试
	

	潼南区-潼南区玉溪镇人民政府-农业服务中心
	财务岗
	1
	4
	3
	3
	面试
	

	潼南区-潼南区上和镇人民政府-村镇建设服务中心
	村建岗
	1
	5
	4
	4
	面试
	

	潼南区-潼南区米心镇人民政府-农业服务中心
	综合管理岗
	1
	3
	1
	1
	面试
	达不到开考比例取消招聘

	
	
	56
	411
	374
	
	
	



